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CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  05/03/2021 1022
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Salliquelo 02/01/2020 al 31/12/2020 Presupuesto: 2020
DESCRIPCION IMPORTE

L. INGRESOS CORRIENTES

II.

III.

Iv.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacién

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucién de la Inversién Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

263.983.555,60

113.694.113,91

26.272.952,40

403.950.621,91

397.586.833,82
914.304,00

905,82

12.690.763,40

411.192.807,04

-7.242.185,13

-6.327.881,13

1.847.960,90

2.968.560,53

4.816.521,43

Filtro aplicado: Presupuesto: 2020 - Fechas: 02/01/2020 al 31/12/2020




R.A.F.A.M. Hoja: 2 de 2
CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  05/03/2021 1022
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
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DESCRIPCION IMPORTE
Inversion Real Directa 6.100.716,01
Transferencias de Capital
Inversion Financiera 350.180,00
Gastos Figurativos para Transacciones de Capital
TOTAL GASTOS DE CAPITAL 6.450.896,01

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucién de la Inversién Financiera
Endeudamiento Piblico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversién Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

408.767.143,34

417.643.703,05

-8.876.559,71

-7.962.255,71

29.201.624,07

29.201.624,07

7.590.947,25
12.734.117,11

20.325.064,36

Filtro aplicado: Presupuesto: 2020 - Fechas: 02/01/2020 al 31/12/2020




